
UCHWAŁA NR X/105/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 grudnia 1994 r.

w sprawie zniesienia współwłasności do działek nr 158/7, 158/8 obr. 56 Podgórze przy ul.
Imielnej pomiędzy Gminą Kraków a osobami fizycznymi oraz nabycia działek nr 158/12,

158/13, 158/14, 158/15.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89

poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499,
z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co

następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości oznaczonej w KW 81767 jako
dz. ewid. 158/7 o pow. 2043 m2 i dz. ewid. 158/8 o pow. 5242 m2 obr. 56 Podgórze przy ul.
Imielnej, stanowiących współwłasność Gminy Kraków w 17/20 częściach oraz osób
fizycznych w 3/20 częściach. Zniesienie współwłasności przedmiotowej nieruchomości
następuje poprzez podział geodezyjny przedmiotowej nieruchomości, z rozliczeniem
powierzchni wg udziałów oraz jednoczesną dopłatą kwoty 62.541.000 zł (słownie:
sześćdziesiąt dwa miliony pięćset czterdzieści jeden tysięcy złotych) przez osoby fizyczne na
rzecz Gminy Kraków, w wyniku czego na wyłączną własność Gminy Kraków przeznacza się
działki nr:

- 158/8 o pow. 5242 m 2
- 158/19 o pow. 46 m 2
- 158/20 o pow. 498 m 2
- 158/21 o pow. 407 m 2

a na wyłączną własność osób fizycznych tj.:

1/ Szymona Rząsy s. Michała i Józefy
2/ Janusza Rząsy s. Szymona i Heleny
3/ Zofii Bergier c. Adama i Urszuli
4/ Ryszardy Bilskiej c. Ryszarda i Emilii
5/ Zygmunta Ułańskiego s. Franciszka i Zofii
6/ Joanny Grodeckiej c. Franciszka i Barbary
7/ Tadeusza Kramarza s. Franciszka i Barbary
8/ Renaty Kopeć c. Ryszarda i Emilii

działki nr:

- 158/18 o pow. 401 m 2
- 158/17 o pow. 393 m 2
- 158/16 o pow. 298 m 2

§2.



Wyraża się zgodę na nabycie od w/w osób fizycznych działek nr:

158/12 o pow. 6 m 2
158/13 o pow. 37 m 2
158/14 o pow. 2 m 2
158/15 o pow. 7 m 2

obj. KW 174766 jako dopełnienie do działek nr:

158/19 o pow. 46 m 2
158/20 o pow. 498 m 2
158/8 o pow. 5242 m 2

przeznaczonych na wyłączną własność Gminy Kraków w wyniku zniesienia współwłasności
do nieruchomości opisanej w § 1 niniejszej uchwały. Należność za przedmiotowe działki
została odliczona od kwoty stanowiącej dopłatę, do której zostały zobowiązane osoby
fizyczne, wynikającą z tytułu różnicy wartości gruntów.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


